tum recognoverunt et verificaverunt petentes sic recognitum et verificatum [...] ratificaci, 
approbari et confirmari [...] Peril, autem adm. Rev. Administrator [...] praefatum testamen­
tum [...] in omnibus et singulis eius punctis [...] approbavit [...] prout approbat [...] Porro 
testamenti supramemorati tenor sequitur de verbo ad verbum [...]”.

334 Np. w r. 1521 do rejestru Drzewickiego oblatowano testament biskupa Andrzeja Opo- 
rowskiego w związku z piocesem między kapitułą włocławską i Oporowskimi — Ac. ep., 2 
(20), f. 139 (Acta capitulorum [...] t. 3, cz. 1, nr 264).

335 Zob. np. w r. 1499 — Ac. ep. 1(107), f. 132v —* wpis dokumentu Kazimierza Ja­
giellończyka z r. 1485, inserującego dokument Kazimierza szczecińskiego i dobrzyńskiego z na­
daniem wsi Tołubowo z r. 1371; Władysława dobrzyńskiego i łęczyckiego na wójtostwo tamże 
z r. 1349 oraz tyczący tejże wsi Władysława Jagiełły z r. 1433.

азе yy r 1587 — Ac. ep. 10(27), f. 198v: Coram actis praesentibus constitutus perso­
naliter Ven. Joannes a Zbąszyn, parochus Novensis, produxit quoddam decretum Ser. olim 
Principis Stephani, Regis Poloniae, Warsawiae in conventione Regni generali, fer. 2 p. f. Do­
minicam Oculi prox. a. D. 1581 occasione ecclesiarum Novensium latum, nec non instrumen­
tum ratione recuperationis earundem ecclesiarum a Martino Alberti publico notario conscrip­
tum, nec non notariatus signo communitum, utrumque certum, salvum ac nulla reper se sui sus­
pectum, nec non decretum sigillo minori cancellariae communitum, manu Rev. D. Joanni 
Borukowski, Regni Poloniae vicecancellarii, subscriptum petititque eadem ad acta praesentia 
admitti. Tenor vero utriusque iste est [...] Et Rev. Dominus admisit et utrumque ad acta 
praesentia ingrossar! iussit. Praesentibus [...]”. Z formułą żądającą wydania extractu w rejestrze 
administratora Czosnowskiego, r. 1649 — Ac. ep., 28(65) s. 52: „[...] petens ipsum in acta 
praesentia referri et sibi in forma authentica extradi”.

337 W rejestrze Dembowskiego w г. 1759 — Ac. ер., 55(56), f. 36: „Post cuiusquidem 
perinsertae rescriptionis status molendini ingrossationem, originale eiusdem suprascriptus 
offerens denuo ad se recepit et de recepto officium et cancellariam eius quietavi! quietatque. 
Praesente [...] ”.

338 Por. formuły z przytoczonej w przyp. 336 obiaty z r. 1587 z formułami wpisów z po­
czątku w. XVIII i początku XIX. Oblata w rejestrze Szembeka w r. 1701 —< Ac. ep., 36(41), 
f. 105v: „Coram officio et actis praesentibus Curiae II. et Rev. D. Stanislai in Słupów Szem- 
bek[...] personaliter comparens nob. Josephus Bernacki, civis Gedanensis, principalis, tenens et 
habens in manibus suis litteras salvis conductus a SRMte sub die 13 m. et anni currentis 
Varsaviae extraditas, sanas, salvas, illaesas, non cancellatas, non vitiatas, nec in ulla sui parte 
suspectas et ne sibi depereavit officio praesenti praesentavit... easdem in acta officii praesentis 
admitti, ingrossari et insinuari petiit. Quod prout de iure obtinuit, originale vero ad se recepit. 
Praesente [...] ” Oblata w rejestrze administratora Lewińskiego w г. 1809 — Ac. ep. 75(67), 
f. 105v. : „Coram officio sede vacante administratoriali VI. per Cujaviam et Pomeraniam ge­
nerali actisque eius praesentibus constitutus personaliter l*on. Stanislaus Bochański, olim 
organarius ecclesiae parrochialis Byczynensis, principalis, obtento privilegio contractus pro